O 00 N OO 1 B W N P =

S e S e S O Y
0 N O LD WN R O

®no
banHos ApTem AnekcaHaposuy
MNawkypnatosa Japba BnagnmuposHa
[ybuwesckas Mapusa EBreHbeBHa
OYBUHA AHHA CEPTEEBHA
BaxoHnHa BepoHuKa AHOpeeBHa
NEBYEHKO AHHA CEPTEEBHA
byraés Erop Bnagumuposuy
AnekceeBa AHrennHa AmmntpuesHa
3ybapb AMMHa AHApeeBHa
KokesHunKos PycnaH Bnagmumuposuy
NaweHko JaHnnn eHncosmny
lFopaninuyk KOpuii Bragnmmnposuy
ManaHtok KapnHa HukonaesHa
OropoaHuk Erop Buktoposuy
Kynuk Anekcanapa AnekceesHa
Porkkos PycnaHn Cepreesuu
®dponosa Onbra CepreeBHa
Bywna Aptem Anbdpenosumy

4,75
4,625
4,6
4,533
4,529
4,471
4,467
4,412
4,188
4,176
4,063
4,059
4,053
4
3,813
3,688
3,647
3,5

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

0

O O O O OO OO OO O o oo o o o

CpeaHuii 6an Jlbrota bann3a W[ OpuruHan AOKyMeHTa

Het
Het
Ja
Het
Het
Ja
Ja
Het
Ja
Het
Ja
Het
Het
Het
Het
[a
Het
Het

Cornacue c ENIY

(He 3apaHoO)
He 3aZaHo
He 3a4aHo
He 3aZaHo

( )
( )
( )
(He 3agaHO)
[a
(He 3agaHo)
(He 3apaHo)
[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)

(He 3apaHo)



