

#	ФИО	Средний бал	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ
1	Блинov Артeм Александрович	4,75	Нет	0	Нет	(не заданo)
2	Пашкуратова Дарья Владимировна	4,625	Нет	0	Нет	(не заданo)
3	Дубишевская Мария Евгеньевна	4,6	Нет	0	Да	(не заданo)
4	ДУБИНА АННА СЕРГЕЕВНА	4,533	Нет	0	Нет	(не заданo)
5	Вахонина Вероника Андреевна	4,529	Нет	0	Нет	(не заданo)
6	ЛЕВЧЕНКО АННА СЕРГЕЕВНА	4,471	Нет	0	Да	Да
7	Бугаёв Егор Владимирович	4,467	Нет	0	Да	(не заданo)
8	Алексеева Ангелина Дмитриевна	4,412	Нет	0	Нет	(не заданo)
9	Зубарь Амина Андреевна	4,188	Нет	0	Да	Да
10	Кожевников Руслан Владимирович	4,176	Нет	0	Нет	(не заданo)
11	Ляшенко Даниил Денисович	4,063	Нет	0	Да	(не заданo)
12	Гордийчук Юрий Владимирович	4,059	Нет	0	Нет	(не заданo)
13	Маланюк Карина Николаевна	4,053	Нет	0	Нет	(не заданo)
14	Огородник Егор Викторович	4	Нет	0	Нет	(не заданo)
15	Кулик Александра Алексеевна	3,813	Нет	0	Нет	Да
16	Рожков Руслан Сергеевич	3,688	Нет	0	Да	(не заданo)
17	Фролова Ольга Сергеевна	3,647	Нет	0	Нет	(не заданo)
18	Бушля Артем Альфредович	3,5	Нет	0	Нет	(не заданo)